[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 07/CED/2008
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições regimentais e decisões da Plenária de 05 de agosto de 2008, e de acordo com o art. 4º da Resolução 7/CED/2001, publica a nominata dos Conselheiros da Comissão Especial da Comenda do Mérito Desportivo 2008, que será composta pelos seguintes membros:

MEMBROS
Presidente: Victor Tadeu de Andrade
Arno Schneider Filho

Carlos Luiz Weber

Hercílio Paraguassu Antunes de Freitas

Luciano Hostins

Suplente:

Paulo Henrique Xavier de Souza

Florianópolis, 05 de agosto de 2008.
PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE
_1011445904